卒業生の皆様

みこころ祭についてのご案内です。

今年度のみこころ祭は、下記の通り実施する予定で準備を進めております。

日程：10 月 7日（金）・8 日（土）

開催方針：感染対策を徹底した上での学校開催(予定)

※在校生関係者を中心として、来校可能人数に制限を設けて実施いたします。

今年度は、2018 年度（第 104 回）～2021 年度（第 107 回）卒業生の方を対象に、来校可能とさせ

ていただきます。

開催時間：金曜日、土曜日ともに午前・午後に分け、各日２部ずつの計４部制といたします。

１部 (金) 9:45～12:00   ２部 (金) 13:00～15:15

      ３部 (土) 9:45～12:00   ４部 (土) 13:00～15:15

※卒業生の方は、１部～４部のいずれか一つに来校可能となります。

（来校申し込みの際に選択していただきます。申し込み方法につきましては下記をご参照ください。）

※来場の際の注意事項などは、追ってご連絡いたします。

※新型コロナウイルスの感染状況により、開催方法をオンラインに切り替える場合があります。

【公演スケジュール】

公演時間の短縮、密を避ける工夫など感染対策を徹底した上で実施する予定です。詳細については後日

学校 HPに掲載いたします。

※公演開始 30 分前に所定の場所に並んでいただく予定です。

(金)

ダンス部 (9：45～10：30)     ソフィアバラホール

英語演劇部 (11：05～11：50)    ソフィアバラホール

日本語演劇部 (13：10～13：55)   ソフィアバラホール

オーケストラ部 (14：30～15：15)  ソフィアバラホール

軽音楽部 (13：20～14：00／14：20～15：00)  アセンブリーホール

(土)

オーケストラ部 (9：45～10：30)   ソフィアバラホール

日本語演劇部 (11：05～11：50)   ソフィアバラホール

英語演劇部 (13：10～13：55)    ソフィアバラホール

ダンス部 (14：30～15：15)     ソフィアバラホール

軽音楽部 (13：20～14：00／14：20～15：00)  アセンブリーホール

【部内試合スケジュール】

(金)

バレーボール部 (10：00～11：30)   第 1体育館

バスケットボール部 (13：30～15：00) 第 1 体育館

(土)

バドミントン部 (10：00～11：30)   第 1体育館

テニス部 (13：30～15：00)      テニスコート

【お申込みについて】

QR コード付きチケットの配布、QR コードによる受付を実施いたします。QR コードチケットの配布は

Live-Pocket というサイトを通じて行います。

当日は、この QR コードチケットがないと来校できませんので、来校希望の方は必ず期限内に申し込み

を行うようお願いいたします。

※申し込み人数によっては、抽選となる場合がございます。

【申し込み手順】

①当ページに記載されている Google フォームに回答する。

②みこころ祭実行委員会から送信されるメールに記載されている URL から、Live-Pocket の新規会員登

録・イベントの申し込みを行う。メールは、Google フォームにてお申し込みいただいた方に、6月 22

日（水）頃までに送信いたします。

③その後、Live-Pocket から送信されるメールにて、QR コードチケットを受け取る。

※Live-Pocket への登録方法や、メール配信設定については、HP に添付してあります動画をご参照くだ

さい。

【申し込みスケジュール】

6 月 13 日(月)    Google フォームにて申し込み開始

6月 20日(月) 20時 Googleフォーム回答〆切

6月 27日(月) 20時 Live-Pocket登録・イベント申し込み〆切

【Googleフォーム回答にあたっての注意事項】

・旧姓がある方は、その旧姓もご記入ください。

・ご希望の来校日時を選択していただきますが、第 2・3希望の日時選択は任意となっております。

GoogleフォームURL：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdchgGDCn4wDVRz3Go2emQHY5_m0xCi8DR9KDmw

mLaSIhmckQ/viewform?usp=sf_link

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdchgGDCn4wDVRz3Go2emQHY5_m0xCi8DR9KDmwmLaSIhmckQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdchgGDCn4wDVRz3Go2emQHY5_m0xCi8DR9KDmwmLaSIhmckQ/viewform?usp=sf_link